



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं. उक्षेविस/ वाणिज्यिक/ 209/ आर पी सी (44 वीं)/2019/ 1801-95

दिनांक : 28th फरवरी 2019

No. NRPC/ Comml/ 209/ RPC (44th)/2019/

Dated: 28th February, 2019

सेवा में / To,

उ.क्षे.वि.स. और तकनीकी समन्वय समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)
Members of NRPC and TCC (As per List)

विषय:- उ.क्षे.वि.स. की 44 वीं तथा तकनीकी समन्वय समिति की 41 वीं बैठकों संबंधी सूचना |

Subject:- 44th NRPC and 41st TCC meetings – notice reg.

महोदय / Sir,

दिनांक 06.02.2019 के हमारे फैक्स संदेश के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की 44 वीं बैठक दिनांक 19 मार्च, 2019 को 1000 बजे होटल रैडिसन ब्लू, उदयपुर, राजस्थान में आयोजित की जाएगी। उ.क्षे.वि.स. की बैठक से पहले तकनीकी समन्वय उप-समिति की 41 वीं बैठक दिनांक 18 मार्च, 2019 को 1000 बजे उसी स्थान पर आयोजित होगी। इन बैठकों की मेजबानी APCPL, झज्जर द्वारा की जायेगी।

In continuation to our fax message of even no. dated 06.02.2019, it is intimated that the 44th meeting of Northern Regional Power Committee (NRPC) will be held at 1000 Hrs on 19th March, 2019 at Hotel Radisson Blu, Udaipur, Rajasthan. NRPC meeting shall be preceded by 41st meeting of Technical Coordination Sub-committee (TCC) at 1000 Hrs on 18th March, 2019 at the same venue. These meetings are being hosted by APCPL, Jhajjar.

नोडल अधिकारियों का विवरण नीचे दिया गया है:

The details of nodal officers for the meetings, are given below:

Name & Designation of the officer	Mobile No.	E-mail
Sh. Jeetandra Kumar Chaudhary, DGM	9416212675	jkchaudhary@ntpc.co.in
Sh. Amit Hooda, Manager	9416212595	amit.hooda01@gmail.com

आप से अनुरोध है कि अपनी यात्रा के कार्यक्रम को ऊपर दिए गए नोडल अधिकारियों को 09th मार्च, 2019 से पहले यथाशीघ्र सूचित करें। एक संगठन से केवल समिति के सदस्य एवं अधिकतम 2 अन्य प्रतिनिधि ही बैठक में भाग लेने के लिए नामांकित किये जायें। बैठकों से संबंधित कार्यसूची को यथासमय एन आर पी सी वेबसाइट पर अपलोड कर दिया जाएगा। कृपया इन बैठकों में भाग लेने की कृपा करें।

You are requested to intimate your travel programme to the above-mentioned nodal officer(s) before 09th March, 2019. Only Member(s) and not more than two representatives from each organization, may be nominated to attend the meeting(s). The agenda for the meetings would be uploaded on NRPC website in due course. Kindly make it convenient to attend the meeting.

भवदीय/Yours faithfully,

(एम. ए. के. पी. सिंह /M. A. K. P. Singh)

सदस्य सचिव /Member Secretary

